
1 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ι: ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

Μονάδα Ι.B1 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4, 10564 Αθήνα 

Πληροφορίες:   Κ. Δράκου 

Τηλέφωνο : 210-5271125 

mail           : kdrakou@mou.gr 

 

  

 

 

 

 

Αθήνα, 03-05-2023 

Αριθ. Πρωτ.: 3.3280 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης 

«Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 

άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ 

συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων», με κωδικό ΟΠΣ 5158724 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 « Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α297) και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις 

διατάξεις του άρθρου 9, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄265).  

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



2 

 

 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

3. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

5. Το  Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/8-7-2019 ) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 

και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

 

6. Το Π.Δ. 83/2019 ( ΦΕΚ 121/Α/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

7. Το Π.Δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής 

Γραμματείας, μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17). 

 

8. Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/05-01-2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

 

9. Την αριθ. Δ1.33086/11345/31-07-2019 (Β’3082) Υπουργική Απόφαση του 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Συντομογραφία τίτλου 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων». 

 

10. Την αριθ. 103119/26-10-2022 (ΦΕΚ 5597/Β/01-11-2022) ΚΥΑ, με θέμα: 

Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αρ. 99520/17.10.2022 Κοινής Απόφασης 

των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

«Σύσταση και Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων» και κατάργηση των υπό στοιχεία 

58994/ΕΥΘΥ/18.6.2019 (Β’ 2343), 88239/ΕΥΘΥ812/31.8.2016 (Β’ 2733), 

83071/ΕΥΘΥ781/25.8.2016 (Β’ 2643) και υπ’ αρ. 237/2020 (Β’ 1610) κοινών 

υπουργικών αποφάσεων (Β’ 5417). 

 

11. Την αριθ. πρωτ.3.2978/19-04-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΑ46ΜΤΛΚ-Τ6Μ) Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος (αριθμός πρόσκλησης 1/2023) για συμμετοχή στη δράση 

με αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης : «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς 

φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



3 

 

 

12. Την υπ. αριθ. 127414/24-11-2021(ΑΔΑ: ΨΜ2246ΜΤΛΡ-Ψ1Θ) Πρόσκληση με κωδικό 

ΑΝΑΔ 70 και τίτλο: «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων 

και άλλων φορέων». 

 

13. Την αριθ. πρωτ. 3.3055/25-4-2023 (ΑΔΑ:9Β9Φ46ΜΤΛΚ-1ΩΛ) Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας ΕΔ ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ για τη σύσταση επιτροπής 

ελέγχου των δικαιολογητικών των δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο 

μητρώο παρόχων, στο πλαίσιο της με αριθμό 1/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων 

στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων 

Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων 

και άλλων φορέων». 

 

14. Το από 03/05/2023 Πρακτικό της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών των 

δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων στο πλαίσιο της με 

αριθμό 1/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε 

Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς 

φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τη συγκρότηση Προσωρινού Μητρώου Παρόχων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση 

της απασχόλησης μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα 

σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ 

συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων», στο οποίο 

εγγράφονται οι πάροχοι που πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής σε αυτό σύμφωνα 

με τους όρους της αριθ. 1/2023  Πρόσκλησης ως ακολούθως:  

 

1. Πίνακας Προσωρινού Μητρώου Παρόχων (ΠΙΝΑΚΑΣ 1) 

2. Πίνακας Απορριφθέντων λόγω έλλειψης δικαιολογητικών (ΠΙΝΑΚΑΣ 2) 

3. Πίνακας Απορριφθέντων λόγω εκπρόθεσμης υποβολής δικαιολογητικών 

(ΠΙΝΑΚΑΣ 3)   

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



4 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΑΡΟΧΩΝ  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ 
ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

1 ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 1 

2 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
2 

3 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1 

4 ΤΣΙΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ – ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1 

5 
EUROLEARNING ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
1 

6 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

7 ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΙΑ Ο.Ε. 1 

8 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1 

9 
ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
2 

10 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 3 

11 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΕΞΕΛΙΞΗ Ο Ε 
2 

12 SMARTECHING EDUCATION ΙΚΕ 1 

13 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1 

14 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3 

15 HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1 

16 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 1 

17 Μ ΤΖΑΝΕΤΗ Γ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΟΕ 1 

18 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Κ.Δ.Β.Μ. 

Ε.Ε. 
1 

19 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Ο.Ε. 
2 

20 UNICERT ACADEMY ΙΚΕ 3 

21 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1 

22 ΚΟΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  1 

23 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

24 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 1 

25 ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  1 

26 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ε Ε 1 

27 ΝΑΤΣΙΚΑΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. COMPUTER GR 1 

28 Π. ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ - Ε. ΜΠΑΤΣΗ Ο.Ε. 1 

29 
Κ ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

2 
1 

30 ΧΑΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1 

31 ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ ΦΟΥΡΛΗΣ Γ Ο Ε  1 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



5 

 

 

32 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
1 

33 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 1 

34 CARIERRA ΠΑΤΡΑΣ - ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΕ 1 

35 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΡΙΜΝΑ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1 

36 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΛΦΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
1 

37 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  3 

38 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  2 

39 Κ Ε Κ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1 

40 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ Ε.Ε. 1 

41 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΚΕΠΑ) 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
1 

42 
ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
1 

43 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΟΕ 1 

44 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ \ΣΠΟΥΔΗ\ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
1 

45 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ 1 

46 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕ ΔΙ ΒΙ Μ2 ΟΕ  1 

47 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
2 

48 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 2 

49 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.- ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. Ο.Ε. 1 

50 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΑΘ ΜΠΕΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1 

51 ΜΑΡΚΟΣ ΔΑΝΑΣ ΣΙΑ Ε.Ε. 1 

52 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2 

53 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
1 

54 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2 

55 ΛΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

56 ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 

57 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Ε ΠΕΛΕΚΑΣ Π Ν  ΙΚΕ 1 

58 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
1 

59 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  1 

60 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 2 

61 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1 

62 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES ΕΕ  2 

63 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΕ 1 

64 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  1 

65 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΚ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
1 

66 ΤΡΑΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1 

67 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  1 

68 ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΙΑ Ε Ε  1 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



6 

 

 

69 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ  2 

70 
ΙΑΣΩΝ PRIMUS ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
2 

71 ΜΗΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1 

72 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 

73 ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε 1 

74 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ 1 

75 
AXXON PLUS (ΑΞΟΝ ΠΛΑΣ) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
2 

76 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1 

77 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΓΝΩΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
1 

78 ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 3 

79 ΚΑΛ  ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1 

80 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ι Κ Ε  1 

81 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ ΑΕ 1 

82 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 

83 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1 

84 
SYNERGY ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ – ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

– ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
2 

85 Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 1 

86 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
1 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ 

1 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΒΕΡΓΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 

2 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

3 Ι ΔΡΕΜΣΙΖΗΣ Η ΖΩΓΡΑΦΟΣ Π ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε 

4 ΠΛΕΓΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5 ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

6 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ Κ.Ε.Κ. 

7 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

8 ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

9 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΦΟΡΟΥΜ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

11 GOLEARN ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

12 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



7 

 

 

13 ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

14 3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

15 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

16 ΜΑΡΙΑ ΧΑΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΚΕΚ PRAXIS Ε.Ε. 

17 ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

18 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΛΟΗΓΟΣ 

19 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

20 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

21 CITY U ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ  

22 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ  

23 ΘΕΜΕΛΙΟ EDU Ε Ε 

24 ΠΑΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

25 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ 

26 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΡΜΗΣ Ι Κ Ε 

27 ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

28 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕDISI NET 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

29 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 
ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ 

31 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ - 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

32 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

33 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 

34 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

35 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ - Μ.Ε.Κ. ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

36 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

37 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

38 ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

39 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΣΕΒ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ 

40 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

41 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

42 ΛΕΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

43 ΜΑΡΙΑ Μ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  

44 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ  

45 ΣΤΟΧΕΥΣΗ Ο Ε 

46 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

47 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  Κ Ε Κ   ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  Α Ε  

48 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μ Ε Κ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

49 ΙΑΣΙΣ 

50 E PROGRAMMA Ε Ε 

51 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ Ι.Κ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



8 

 

 

52 ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

53 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

54 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

55 ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

56 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

57 Α ΕΠΙΛΟΓΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

58 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  

59 ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  

60 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

61 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΜΙΣΟΓΛΟΥ Κ.Δ.Β.Μ. ΟΕ 

62 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. 

63 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΦΕΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

64 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ 

65 ΑΧΤΙΔΑ ΕΒΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  

66 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΟΛΥΤΡΟΠΟΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

ΠΙΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ 

1 Η ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

2 SWISS APPROVAL INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA 

3 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

4 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 

5 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ 

6 ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 INTERACTIVE Ο.Ε. 

8 ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΔΕΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

9 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

10 ΚΕΝΤΡΟ ΑΤΥΠΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ \"ΦΙΛΙΠΠΟΣ\ 

11 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ  

12 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

13 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

14 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

15 ΔΙΕΘΝΕΣ ΚΟΛΕΓΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε. 

16 ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  

17 TASEIS MANAGEMENT ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΕΠΕ 

18 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ BIRDS TASEIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

ΟΟΠΟ 

Οι λόγοι απόρριψης των παρόχων του ΠΙΝΑΚΑ 2 και 3 αναφέρονται : 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ



9 

 

 

Α) στο από 03-05-2023 Πρακτικό της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών των 

δυνητικών παρόχων για την εγγραφή τους στο μητρώο παρόχων στο πλαίσιο της με αριθμό 

1/2023 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο 

κατάρτιση ωφελούμενων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 

Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και 

άλλων φορέων». 

Β) στο Πληροφοριακό Σύστημα voucher.gov.gr στην αίτηση εκάστου παρόχου και τέλος  

Γ) στην ηλεκτρονική αλληλογραφία της Υπηρεσίας μας προς τον κάθε απορριφθέντα 

πάροχο ξεχωριστά.  

 

 

 

  

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛΤΙ46ΜΤΛΚ-9ΙΤ


		2023-05-03T16:13:47+0300
	Athens




